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USKLADITEV NASLOVA IN TEME DIPLOMSKEGA DELA (DD-02) 
 
 
Študent/ka  , vpisna številka  
 (ime in priimek)

telefon  
    

 
Višješolski študijski program: 

 
Predmetno področje:  

 
 
Mentor predavatelj:  

 (ime in priimek, naziv)

 
Naslov diplomskega dela:  

 

 
 
Usklajene teme/vsebine diplomskega dela z mentorjem v podjetju: 

 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

4.  

 

5.  

 
 
 
 

   
(kraj in datum)  (podpis mentorja predavatelja) 

 

 


